



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.08.2025

Ostrów Mazowiecka, 03.03.2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 28 lutego 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzielonymi odpowiedziami, udostępnia ich treść:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojemność skrzyni ładunkowej strony szerszej minimum 13m3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przedstawione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści dno wanny zasypowej wykonane ze stali trudnościeralnej Hardox HBW 450 o grubości 6mm, a pozostałe elementy o grubości minimum 5mm wykonane ze stali Strenx 700?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przedstawione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści dodatkowy manualny tryb uruchamiania prasy za pomocą joysticków proporcjonalnych pozwalający na pracę zabudowy w warunkach awarii czujników sterujących prasą zagęszczającą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przedstawione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści układ centralne smarowania na smar stały lub półpłynny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przedstawione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści zawory kulowe o średnicy 2"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przedstawione przez Wykonawcę.

Powyższe pytania wraz z odpowiedzią stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.